
UCHWAŁA NR LXXXVIII/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022 - 

2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, 572 i 1463) art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 48a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2561, 2674 i 2770; z 2023r. poz. 605, 650, 658, 1234 i 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXV/524/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie przyjęcia 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla 
mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022 - 2025, wprowadza się następującą zmianę:  w pkt 6 ppkt 4 
otrzymuje brzmienie: ,,Zgłoszenie woli i zgody rodzica/opiekuna prawnego dzieci na uczestnictwo 
w Programie zgodnie z załącznikiem nr 1 do ”Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)" dla mieszkańców miasta Sieradza na lata 2022 - 2025 przez system 
Miasto 365 udostępnionej na stronie internetowej: mojemiasto.sieradz.eu lub w formie papierowej złożonej 
bezpośrednio na Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sieradza - decyduje kolejność zgłoszeń". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B0C659-2191-46E6-B43F-F83838319BCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


